X33H
Regolatore simultaneo per temperatura e umidità
con cicli programmabili e controllo sbrinamento
Combination temperature and humidity controller
with programmable cycles and defrost control
Settori di applicazione
• Celle di stagionatura
• Food holding and ripening cabinets

18.5
50.5
coMe ordinare/How to oRdER
Regolatore simultaneo per temperatura e umidità
Combined temperature and humidity controller
X33H
Buzzer
B = Presente/Available
-  = Assente/Not available
    X33H
X33H  = Regolatore temperatura e umidità/
 Temperature and humidity controller
Alimentazione/Power supply
H = 100... 240 VAC/DC
Out 1
R = Relè/Relay SPST-NO 16A-AC1
Out 2
R = Relè/Relay SPDT 8A-AC1
-  = Assente/Not available
Out 3
R = Relè/Relay SPST-NO 5A-AC1
-  = Assente/Not available
Out 3
R = Relè/Relay SPST-NO 5A-AC1
-  = Assente/Not available
19
BUZZER
INTERNAL
OUT3
7
X33H
OUT2OUT1
161413
C
15
NO C NO
17
NC
18
Pr2
21 3
Pr1
4 5 6
INPUTS
OUT4
222120 2423
108 9 1211
Out1: 16A-AC1(6A-AC3)/250 VAC;1HP 250VAC,1/2 HP 125VAC
Out2: 8A-AC1(3A-AC3)/250VAC;1/2 HP 250VAC,1/3 HP 125VAC
Link TL
- +S
NOC NOC
Out3,4: 5A-AC1(2A-AC3)/250VAC;1/8HP 250VAC,1/10HP 125VAC
SUPPLY
TLL (RS, Key)
di1Pr3
(2 wires)
4..20 mA
PASSIVE
gen.
ext.
ACTIVE
0/4..20 mA
-
+
+
+
4..20 mA
ACTIVE
- 12 VDC +(20 mA MAX)
Pr4
di2 di3